Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О предложении Министерства труда, занятости и

социальной защиты Республики Татарстан о внесении

изменений в приложение № 1 к подпрограмме

«Модернизация и развитие социального обслуживания

населения Республики Татарстан» на 2014 – 2020 годы

Государственной программы «Социальная поддержка

граждан Республики Татарстан» на 2014 – 2020 годы»,

утвержденной постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 23 декабря 2013 года № 1023

«Об утверждении Государственной программы

«Социальная поддержка граждан Республики

Татарстан» 2014 – 2020 годы»

Рассмотрев в соответствии со статьей 190
7
 Регламента

Государственного Совета Республики Татарстан предложение Министерства

труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан о внесении

изменений в приложение № 1 к подпрограмме «Модернизация и развитие

социального обслуживания населения Республики Татарстан» на 2014 –

2020 годы Государственной программы «Социальная поддержка граждан

Республики Татарстан» на 2014 – 2020 годы», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предлагаемыми изменениями в Государственную

программу «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014

– 2020 годы».

2. Направить настоящее постановление в Кабинет Министров

Республики Татарстан.

Председатель Комитета С.М. Захарова

МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ХЕЗМЭТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛЭН ТЭЭМИН KIY ЬЭМ
СОЦИАЛЬ ЯКЛАУ
МИНИСТРЛЫГЫ

Волгоградская ул., д. 47, г.Казань, 420044 Волгетрадур, 47 нче йзрг, Клзан шэЬзре,420044

тел. (843) 557-20-01, 557-21-02; факс 523-90-74. E-mail: mtsz@tatar.ru, www.mtsz.tatarstan.ru

№ 11-20/

На №

Председателю
Г осударственного Совета
Республики Татарстан
Ф.Х.Мухаметшину

О направлении
проекта постановления

Уважаемый Фарид Хайруллович!

Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики
Татарстан в соответствии с абзацем третьим пункта 2 статьи 55 Бюджетного
кодекса Республики Татарстан и на Ваше обращение от 15.04.2015 № 04-4100
направляет на рассмотрение проект постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан «О внесении изменений в приложение №1 к
подпрограмме «Модернизация и развитие социального обслуживания
населения Республики Татарстан» на 2014-2020 годы государственной
программы «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 -
2020 годы, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об утверждении государственной программы
«Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 -  2020 годы».

Одновременно сообщаем, что данный проект в установленном порядке
внесен на рассмотрение Кабинета Министров Республики Татарстан.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Министр Э.А.Зарипова

О.В.Устина
557 20 26

Документ создан в электронной форме. № 11-20/1208 от 02.02.2018. Исполнитель: Устина О.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 02.02.2018 00:00

0 "Ш  ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ш я0 ТАТАРСТАН

mailto:mtsz@tatar.ru
http://www.mtsz.tatarstan.ru

Проект

О внесении изменений в приложение
№1 к подпрограмме «Модернизация и
развитие социального обслуживания
населения Республики Татарстан» на
2014-2020 годы государственной
программы «Социальная поддержка
граждан Республики Татарстан» на
2014 -  2020 годы, утвержденной
постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 23.12.2013 №
1023 «Об утверждении
государственной программы
«Социальная поддержка граждан
Республики Татарстан» на 2014 -  2020
годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение №1 к подпрограмме «Модернизация и развитие
социального обслуживания населения Республики Татарстан» на 2014-2020
годы государственной программы «Социальная поддержка граждан
Республики Татарстан» на 2014 -  2020 годы, утвержденной постановлением
Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об
утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан
Республики Татарстан» на 2014 -  2020 годы» (с изменениями, внесенными
постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.04.2014
№ 267, от 01.10.2014 № 708, от 14.11.2014 № 876, от 12.12.2014 № 977, от
08.04.2015 № 231, от 19.05.2015 № 358, от 01.06.2015 № 396, от 16.06.2015 №
442, от 02.11.2015 № 831, от 24.02.2016 № 112, от 15.04.2016 № 225, от
08.05.2016 № 288, от 22.07.2016 №498, от 23.09.2016 №681, от 30.11.2016 №
884, от 30.12.2016 № 1053, от 03.02.2017 № 59, от 26.05.2017 № 308, от
21.06.2017 № 411, от 26.06.2017 № 433, от 10.10.2017 № 777, от 15.12.2017
№993, от 29.12.2017 №1077, от 19.01.2018 №18) следующие изменения:

в строке «Ремонт организаций социального обслуживания населения»
в графе 3 слова «2016 - 2017гг.» заменить словами «2016 - 2018 гг.».

Документ создан в электронной форме. № 11-20/1208 от 02.02.2018. Исполнитель: Устина О.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 02.02.2018 00:00

0 "Ш  ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ш я0 ТАТАРСТАН

consultantplus://offline/ref=27DB2672255932A5BB838027284D5B733B2BF2F831308F8B69E7C834E2213A0F3D40B22BDE15194328E490B776g9P
consultantplus://offline/ref=27DB2672255932A5BB838027284D5B733B2BF2F831308F8B69E7C834E2213A0F3D40B22BDE15194328E490B776g9P
consultantplus://offline/ref=27DB2672255932A5BB838027284D5B733B2BF2F83130888C60EBC834E2213A0F3D40B22BDE15194328E490B776g9P
consultantplus://offline/ref=27DB2672255932A5BB838027284D5B733B2BF2F83130898E65E7C834E2213A0F3D40B22BDE15194328E490B776g9P
consultantplus://offline/ref=27DB2672255932A5BB838027284D5B733B2BF2F831308B8E60ECC834E2213A0F3D40B22BDE15194328E490B776g9P
consultantplus://offline/ref=27DB2672255932A5BB838027284D5B733B2BF2F83130848962EFC834E2213A0F3D40B22BDE15194328E490B776g9P
consultantplus://offline/ref=27DB2672255932A5BB838027284D5B733B2BF2F83130848966E8C834E2213A0F3D40B22BDE15194328E490B776g9P
consultantplus://offline/ref=27DB2672255932A5BB838027284D5B733B2BF2F831338D8966E8C834E2213A0F3D40B22BDE15194328E490B776g9P

Пояснительная записка
к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О внесении изменений в приложение №1 к подпрограмме «Модернизация и
развитие социального обслуживания населения Республики Татарстан» на 2014­
2020 годы государственной программы «Социальная поддержка граждан
Республики Татарстан» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением
Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об
утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан
Республики Татарстан» на 2014-2020 годы» (далее -  проект постановления)
подготовлен в рамках реализации постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан от 31.12.2012 № 1199 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ
Республики Татарстан и перечня государственных программ Республики
Татарстан».

Проект постановления разработан в целях уточнения даты реализации
мероприятия «Ремонт организаций социального обслуживания населения» в
подпрограмме «Модернизация и развитие социального обслуживания населения
Республики Татарстан» на 2014-2020 годы государственной программы
«Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014-2020 годы.

1

Документ создан в электронной форме. № 11-20/1208 от 02.02.2018. Исполнитель: Устина О.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 02.02.2018 00:00

0 "Ш  ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ш я0 ТАТАРСТАН

Финансово-экономическое обоснование
к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

«О внесении изменений в приложение №1 к подпрограмме «Модернизация и
развитие социального обслуживания населения Республики Татарстан» на

2014-2020 годы государственной программы «Социальная поддержка граждан
Республики Татарстан» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением

Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об
утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан

Республики Татарстан» на 2014-2020 годы»

Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О внесении изменений в приложение №1 к подпрограмме «Модернизация и
развитие социального обслуживания населения Республики Татарстан» на 2014­
2020 годы государственной программы «Социальная поддержка граждан
Республики Татарстан» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением
Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об
утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан
Республики Татарстан» на 2014-2020 годы» (далее -  проект постановления)
подготовлен в рамках реализации постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан от 31.12.2012 № 1199 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ
Республики Татарстан и перечня государственных программ Республики
Татарстан».

Проект постановления разработан в целях уточнения даты реализации
мероприятия «Ремонт организаций социального обслуживания населения» в
подпрограмме «Модернизация и развитие социального обслуживания населения
Республики Татарстан» на 2014-2020 годы государственной программы
«Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014-2020 годы.

Принятие проекта постановления не потребует выделения дополнительных
средств из бюджета Республики Татарстан.

Документ создан в электронной форме. № 11-20/1208 от 02.02.2018. Исполнитель: Устина О.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 02.02.2018 00:00

0 "Ш  ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ш я0 ТАТАРСТАН

Лист согласования к документу № 11-20/1208 от 02.02.2018
Инициатор согласования: Устина О.В. Начальник отдела
^гласование инициировано: 02.02.2018 00:00

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Мубаракшин А.Р. ^гласовано
02.02.2018 - 00:00 -

Тип согласования: параллельное

2 Гафаров М.Р. ^Согласовано
02.02.2018 - 00:00

3 Сафина И.Р. ^гласовано
02.02.2018 - 00:00 -

Тип согласования: последовательное

4 Зарипова Э.А. ^Подписано
02.02.2018-00:00

Документ создан в электронной форме. № 11-20/1208 от 02.02.2018. Исполнитель: Устина О.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 02.02.2018 00:00

0 "Ш  ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ш я0 ТАТАРСТАН

	1 Пост Ком ГП СПГ 2018
	2 Проект постановления КМ РТ